全民健身中心培训物资采购项目

公开招标文件

招标人：南通乐动体育发展有限公司

招标代理：江苏中房工程咨询有限公司

二〇二三年一月

**目 录**

第一部分 招标公告

第二部分 投标须知

第三部分 项目需求说明

第四部分 开标和评标

第五部分 合同及主要条款

第六部分 投标文件组成

**第一部分 招标公告**

江苏中房工程咨询有限公司（以下称代理机构）受南通乐动体育发展有限公司（以下简称“招标人”）委托，就全民健身中心培训物资采购项目进行公开招标采购。项目基本情况如下：

一、项目名称：全民健身中心培训物资采购项目

二、采购预算：人民币8.3万元

三、供货期限：合同生效日起30日内到货。

四、项目需求：具体详见第三章项目需求说明。

五、投标人应具备的资格条件：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、投标人必须是在中国境内注册并具备独立法人资格的代理商或制造商，营业执照经营范围包含本次招标内容；

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

6、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

六、招标文件的获取

1、获取时间：自本招标公告发布之日起。

2、获取方式：本项目资格审查采用资格后审方式，无报名环节，投标人直接从南通市中央创新区建设投资有限公司官网(<http://www.ntscid.cn/>)“公告栏”自行下载招标文件、澄清答疑等招标资料。

七、投标文件的递交

1、递交投标文件截止时间及开标时间为 **2023年2月3日 16 时00分**，地点为南通市观音山街道观山路创新区全民健身中心会议室。

2、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

八、投标保证金

1、投标保证金金额(人民币)：**壹仟伍佰元整。**

2、投标保证金递交方式：**现金**。

九、评标办法

本项目采用价格单因素，具体详见招标文件。

十、联系方式

招标人：南通乐动体育发展有限公司

联系人：刘女士

联系电话：18151320350

招标代理机构：江苏中房工程咨询有限公司

地 址：南通市崇川区江海大道817号江海财富大厦A座7楼

联 系 人：吴江

电 话：0513-68002662

电 子 邮 箱：[458101863@qq.com](mailto:874786206@qq.com)

**第二部分 投标须知**

**一、招标文件由招标人解释**。

投标人下载获取招标文件后，应仔细检查招标文件的所有内容，如有内容或页码残缺、资格要求和技术参数含有倾向性或排他性等表述的，应在招标文件发布开始之日起3日内以书面形式提出询问或疑问。未在规定的3日内提出询问或疑问的，视同投标人理解并接受本招标文件所有内容，并由此引起的投标损失自负。投标人不得在招标结束后针对招标文件所有内容提出质疑事项。非书面形式的不作为日后质疑提出的依据。

**二、招标文件的澄清、修改、答疑**

1、招标人有权对发出的招标文件进行必要的澄清或修改。

2、招标人可视情取消、延长相关时间，不负责解释。

3、招标人对招标文件的澄清、修改将构成招标文件的一部分，对投标人具有约束力。

4、投标人由于对招标文件的任何推论和误解以及招标人对有关问题的口头解释所造成的后果，均由投标人自负。

**三、投标报价**

本项目只允许一个报价，不接受任何有选择性的报价。

**四、投标文件的编写、份数和签署**

1、投标文件的**资格审查资料、报价标均为一份正本和二份副本**，并明确标注投标人全称、“正本”、“副本”字样。

2、投标文件正本须打印并由投标人法定代表人或授权人签字并加盖单位印章。副本可复印，但须加盖单位印章。

**五、投标文件的密封及标记**

1、投标人可以将正本、副本合并密封，统一装在一个密封袋或密封箱内。

2、报价标须单独密封。

3、投标文件的资格审查资料、报价标应分别密封，并在封袋上写明 “**资格审查资料**”、 “**报价标**”，同时还要写明招标人名称、项目名称及投标人名称。封袋上应加盖投标人公章。

**未按上述规定密封的投标文件，招标人不予接收**。

**六、投标文件的递交时间**

投标人必须在规定的投标文件递交截止时间前送达招标人。招标人将拒绝接收在投标截止时间后递交的投标文件。

**七、投标保证金**

1、本项目投标保证金金额：**壹仟伍佰元整。**

2、投标保证金仅限**现金（密封）** ，不接受其他方式。投标人须在递交投标文件的同时将投标保证金递交给代理机构查验。

3、未按时或未按规定方式提交保证金的，视为放弃投标资格。

4、未中标的投标人保证金在项目评审结束后退还。

5、投标单位出现下列情况，取消其投标资格，并没收其投标保证金：

5.1投标截止后投标人撤销投标文件的；

5.2中标人无正当理由不与招标人订立合同；在签订合同时向招标人提出附加条件，或者不按照招标文件要求足额提交履约保证金的。

5.3中标人提供虚假材料谋取中标的，招标人有权取消其中标资格，并有权收取其全额保证金作为违约金。

**八、付款方式**

所以物品交付完成并经验收合格后，支付合同金额的95%，待质保期满无质量问题后付清余款5%，质保期为验收合格之日起1年。

**九、投标有效期**

投标文件自投标截止时间起45日历内有效。

**十、投标费用**

1、投标人应承担其编制投标文件以及递交投标文件所涉及的一切费用。无论投标结果如何，招标人对上述费用不负任何责任。

2、**招标文件及相关资料费300元，由投标人在递交投标文件时缴纳，售后不退。****本项目招标代理服务费及评委费由中标人支付。招标代理服务费按壹仟伍佰元收取，评委费按实支付。投标人自行考虑相关费用并包含在投标报价内的该项费用及风险并将其综合在单价内，不得单列。**

**第三部分 项目需求说明**

**一、有关要求说明**

1、主要技术参数：为鼓励不同品牌的充分竞争，如某主要技术参数属于个别品牌专有，则该主要技术参数不具有限制性，投标供应商可对该参数进行适当调整，并说明调整的理由。

2、产品要求：产品必须是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合招标文件规定的质量、规格和性能的要求，达到国家或行业规定的标准，实行生产许可证制度的，应提供生产许可证；属于国家强制认证的产品，必须通过认证。

**二、采购清单**

1、羽毛球培训项目采购清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品目 | 规格 | 数量 | 作用 | 效果图 |
| 1 | A频展架 | 椭圆110\*260cm | 42个 | 分割场地  保证安全 | 未标题-1 |
| 2 | 挥拍训练架 | 高度300cm | 15个 | 辅助挥拍练习 | 微信图片_20220224212931 |
| 3 | 敏捷训练反应灯 | 六灯＋主机 | 1套 | 训练反应力 | b00625b9e548b9aac9ca9190c813c0c |
| 6 | 普拉提波速球半圆平衡球 | 直径46cm | 4个 | 锻炼平衡力 | 微信图片_20220224213346 |
| 7 | 敏捷梯 | 5m10节 | 4条 | 训练腿部灵敏度与协调性 | 微信图片_20220224213925 |
| 8 | 跳箱 | 四合一组合 （总高150cm） | 2套 | 训练腿部肌肉稳定性 | 微信图片_20220224214452 |
| 9 | 阻力带 | 35磅（200cm） | 2根 | 训练腿部爆发力 | 微信图片_20220224214758 |
| 10 | 弹力带 | 弹力带圈（30cm)20、25磅各15根。  弹力带25磅（15cm) 30根 | 60 |  |  |

2、网球培训项目采购清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品目 | 序号 | 数量 | 序号 | 图片 |
| 1 | A字牌 |  | 24个 |  |  |
| 2 | 大框子 |  | 4个 |  |  |
| 3 | 标志桶 | 长21cm\*高44.5cm\*宽21cm | 10个 |  | tb_image_share_1653547818458(1) |
| 4 | 标志盘 | 直径为26cm 高为14cm | 10个 |  | tb_image_share_1653547935318(1) |
| 5 | 绳梯 | 10节 长4.2米 宽0.5米 | 1副 |  | tb_image_share_1653548346320(1) |
| 6 | 跳栏 | 长50cm 高可调节14.8cm、17.8cm、22.8cm、30cm | 10个 |  | tb_image_share_1653548112085(1) |

3、乒乓球培训项目采购清单

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品目 | 数量 | 作用 | 照片 |
| 1 | 大框子 | 4 |  |  |
| 2 | 乒乓球集球网 | 4 |  |  |

4、足球培训项目采购清单

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品名 | 数量 | 照片 |
| 1 | 球车 | 1 |  |
| 2 | 绳梯 | 2 |  |
| 3 | 标志桶 | 20小20大 |  |
| 4 | 跳圈 | 10 |  |
| 5 | 跳栏 | 10 |  |
| 6 | 小球门 | 4 |  |
| 7 | 标志碟 | 20个（黄、绿各10个） |  |
| 8 | 标志盘总金额 | 30个（黄、绿、橙10个） |  |

5、跆拳道培训项目采购清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品目 | 规格 | 数量 | 作用 | 效果图 |
| 1 | 垫子 | 鑫润牌；高密度（硬度60；密度125） | 500 | 铺在地上，防尘、放滑、防摔、防撞 | dfa77770ce880d4aa735ec12a39bd17 |
|  | 垫子 | 顺华狼牌；高密度（硬度60；密度125） | 500 | 铺在地上，防尘、放滑、防摔、防撞 | dfa77770ce880d4aa735ec12a39bd17 |
|  | 垫子 | 圣阳牌；高密度（硬度60；密度125） | 500 | 铺在地上，防尘、放滑、防摔、防撞 | dfa77770ce880d4aa735ec12a39bd17 |
| 2 | 海绵垫 | 2\*3\*30\*40PVC 整张黄色 | 1 | 锻炼空翻、特技等 | 5cfcc5d4d5b848071f22be62109fb06 |
|  | 海绵垫 | 2\*3\*30\*40PVC 整张黄色 | 1 | 锻炼空翻、特技等 | 5cfcc5d4d5b848071f22be62109fb06 |
|  | 海绵垫 | 2\*3\*30\*40PVC 整张黄色 | 1 | 锻炼空翻、特技等 | 5cfcc5d4d5b848071f22be62109fb06 |
| 3 | 海绵垫 | 2\*3\*30\*50PVC 有机硅帆布-蓝色 | 1 | 锻炼空翻、特技等 | 0139c726a15744ea2566e9a12087a10 |
|  | 海绵垫 | 2\*3\*30\*50PVC 有机硅帆布-蓝色 | 1 | 锻炼空翻、特技等 | 0139c726a15744ea2566e9a12087a10 |
|  | 海绵垫 | 2\*3\*30\*50PVC 有机硅帆布-蓝色 | 1 | 锻炼空翻、特技等 | 0139c726a15744ea2566e9a12087a10 |
| 4 | 电子打分器 | 跆拳道打分器套装；VRN-1937-A-B-C | 1 | 比赛记录成绩更高效，准确 | d65d47c60b1c9fe6b98e8c6b6ef6419 |
|  | 电子打分器 | 跆拳道打分器套装；VRN-1937-A-B-C | 1 | 比赛记录成绩更高效，准确 | d65d47c60b1c9fe6b98e8c6b6ef6419 |
|  | 电子打分器 | 跆拳道打分器套装；VRN-1937-A-B-C | 1 | 比赛记录成绩更高效，准确 | d65d47c60b1c9fe6b98e8c6b6ef6419 |
| 5 | 吊式沙包袋 | 1.8米实心/直径40/110斤重（带链子） | 6 | 锻炼反应能力和闪避能力，增强腿部力量 | 9521f3a06e5b89a5c0fea57ea8d8b36 |
|  | 吊式沙包袋 | 1.8米实心/直径40/110斤重（带链子） | 6 | 锻炼反应能力和闪避能力，增强腿部力量 | 9521f3a06e5b89a5c0fea57ea8d8b36 |
|  | 吊式沙包袋 | 1.8米实心/直径40/110斤重（带链子） | 6 | 锻炼反应能力和闪避能力，增强腿部力量 | 9521f3a06e5b89a5c0fea57ea8d8b36 |
| 6 | 伊朗靶 | 超轻超细纤维PU皮+聚酯涤纶+EVA缓冲层 | 30 | 侧踢，侧踹，锻炼腿部力量 | 1653469324(1)1653469324(1) |
|  | 伊朗靶 | 超轻超细纤维PU皮+聚酯涤纶+EVA缓冲层 | 30 | 侧踢，侧踹，锻炼腿部力量 |  |
|  | 伊朗靶 | 超轻超细纤维PU皮+聚酯涤纶+EVA缓冲层 | 30 | 侧踢，侧踹，锻炼腿部力量 | 1653469324(1) |
| 7 | 力量靶 | PU+EVA | 8 | 锻炼腿部力量，增肌 | mmexport1671032672615 |
|  | 力量靶 | PU+EVA | 8 | 锻炼腿部力量，增肌 | mmexport1671032672615 |
|  | 力量靶 | PU+EVA | 8 | 锻炼腿部力量，增肌 | mmexport1671032672615 |
| 8 | 双叶靶 | 超纤脚靶 | 30 | 锻炼腿部力量 | fa8f883de67ce413ed26ba0db36179d |
|  | 双叶靶 | 超纤脚靶 | 30 | 锻炼腿部力量 | fa8f883de67ce413ed26ba0db36179d |
|  | 双叶靶 | 超纤脚靶 | 30 | 锻炼腿部力量 | fa8f883de67ce413ed26ba0db36179d |
| 9 | 电子护具 | 跆拳道电子护具；VRN-1937-A-B-C | 1 | 让学员在训练中能更好的适应电子护具比赛 | bd32e72d50e7b041933a92f397bdb9a |
|  | 电子护具 | 跆拳道电子护具；VRN-1937-A-B-C | 1 | 让学员在训练中能更好的适应电子护具比赛 | bd32e72d50e7b041933a92f397bdb9a |
|  | 电子护具 | 跆拳道打分器套装；VRN-1937-A-B-C | 1 | 让学员在训练中能更好的适应电子护具比赛 | bd32e72d50e7b041933a92f397bdb9a |

**三、质保期**

质保期为验收合格之日起1年。

**四、供货服务**

供货地点：全民健身中心；

供货期限：合同生效日起30日内到货。

**五、验收**

1.项目涉及到的货物由采购方组织有关部门进行专项验收；

2.供应商所供货物在通过专项验收时，应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并承担由此引起的一切后果。

3.采购人有权拒收未通过验收的货物。

4.验收合格的同时，供应商需提供质保书、保修证明、主材的检测报告等书面资料，质保期自出具验收合格报告之日起算。

**六、投标报价**

1、本项目不接受任何有选择的报价。

2、投标报价均以人民币为报价的货币单位。

3、报价表必须加盖投标人公章且必须经法定代表人或被委托受权人签署。

4、报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：

（1）投标文件中报价表（开标一览表）内容与投标文件技术响应中内容明细不一致的，以报价表（开标一览表）为准；

（2）投标文件中涉及大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

（3）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以报价表（开标一览表）的总价为准，并修改单价；

（4）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价应当由投标人的法定代表人或其授权的代表签字确认后产生约束力，投标人不确认的，其投标无效。

5、投标响应报价中包括所有产品材料费、加工制作费、运输到指定地点的装运费用（含装卸力资）、各项税费、售后服务、本次招标评委费等工作所发生的全部费用以及企业利润、税金和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。即招标标的物交付使用前的所有费用以及免保期内的服务费用等包含响应招标文件采购要求的所有费用。

6、本次招标项目仅为一次商务报价，一旦中标即为成交价。（投标报价不得超出项目最高限额）除非因特殊原因并经买卖双方协商同意，中标的投标人（以下称成交人）不得再要求追加任何费用。同时，除非合同条款中另有规定，否则，成交人的成交价在合同实施期间不得因市场变化因素而变动。

**六、供货调整及结算方式**

如因招标人实际需求，采购数量发生变化，成交人须无条件满足招标人需求，确保供货质量并及时供货；结算时按招标人确认的实际供货量进行结算，综合单价不变。

**第四部分 开标和评标**

**一、招标人组织开标。**

投标人的法定代表人或授权委托人参加开标会。

**二、**评委会由招标人组织，对投标文件进行审查、质疑、评估、比较。评委会按照公平、公正、择优的原则进行独立评标。

评委会对投标人的投标资格及有关资质是否符合要求，进行审查后进入评审环节。

**（一）评审内容**

1、要求的保证金是否已提供；

2、投标资格是否符合；

3、投标文件是否完整；

4、投标文件是否恰当签署；

5、是否作出实质性响应（**是否有实质性响应，只根据投标文件本身，而不寻求外部证据）；**

6、是否有计算错误。

**（二）相应的规定**

1、如果单价汇总金额与总价金额有出入，以单价金额计算结果为准；

2、单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准；

3、正本与副本有矛盾的，以正本为准；

4、若文件大写表示的数据与数字表示的有差别，以大写表示的数据为准。

**三、陈述、演示、答疑、澄清**

如评委会认为有必要，投标人按评委会的要求作陈述、演示、答疑及澄清其投标内容。时间由评委会掌握。

重要澄清答复应是书面的，但不得对投标内容进行实质性修改。

**四、出现下列情形之一的，作无效投标处理**

1、未按照招标文件规定要求装订、密封、签署、盖章的；

2、不具备招标文件中规定的资格要求的；

3、投标报价高于采购预算价或最高限价的；

4、不符合法律、法规和招标文件中规定的其他实质性要求的。

**五、出现下列情形之一的，作废标处理**

1、符合专业条件的投标人或者对招标文件作实质响应的投标人不足3家的；

2、出现影响采购公正的违法违规行为的；

3、投标人的报价均高于采购预算价或最高限价的；

4、因重大变故，采购任务取消的。

上述均保留评委会认定可以确定为无效投标或废标的其他情况。

**六**、**评标方法（价格单因素法）**

1、投标总报价低于或等于采购预算价格**（8.3万元）**的，为有效投标报价。超采购预算的投标报价为无效投标报价。无效投标报价的投标文件不进行评审，也不得中标。

**2、所有有效投标报价中，投标报价最低者为第一中标人候选人，如出现2家及以上投标报价最低者，现场随机抽签决定。**

**七、其他注意事项**

1.在开标、评审期间，投标人不得向评委询问情况，不得进行旨在影响评标结果的活动。

2.评委会不得向投标人解释落标原因。

3.在投标、评标过程中，如果投标人联合故意压低报价或出现其他不正当行为，招标人有权中止投标或评标。

4.凡在投标、开标过程中，招标人已提示是否异议的事项，投标人当时没有提出异议的，事后投标人不得针对上述事项提出质疑。比如：招标人在开标中提示评委是否回避，投标人现场未提出异议的，事后不得针对评委回避事项提出质疑。

**第五部分 合同签订及主要条款**

中标人和采购单位自中标通知书发出之日起15日内按时签订合同。合同签订后中标人方可履约，否则引起的一切后果由中标人自行承担。合同一式四份（招标人、中标人各二份）。所签合同不得对采购文件作实质性修改。采购单位不得向中标人提出不合理的要求作为签订合同的条件，不得与中标人私下订立背离采购文件实质性内容的协议。

**第六部分 投标文件组成**

**投标文件由资格审查证明材料、报价标两部分组成。**

**一、资格审查证明材料(正本一份、副本二份，单独密封)：**

1、关于资格的声明函；

2、法定代表人身份证明书（提供复印件并加盖公章）；

3、法定代表人授权委托书原件，投标代表本人身份证复印件（原件随身备查）；

4、提供招标公告第五条资格要求中的相应的佐证材料（提供复印件并加盖公章）：

4.1营业执照副本（提供复印件并加盖公章）；

4.2书面声明（格式详见附件）；

4.3投标人认为需要提交的其他资料。

**二、报价标(正本一份、副本二份，单独密封)：**

1、开标一览表(格式见附件)；

2、投标报价明细表(格式见附件)。

**为方便评委评审，请投标人按评标办法中所涉及的事项顺序进行编制，可以**

**补充相关材料。**

附件1

**投标人关于资格的声明函**

南通乐动体育发展有限公司：

我公司认真对照招标公告，符合贵方提出的资格要求，自愿参加投标响应，并保证提供的资料文件是准确的和真实的。提供虚假材料的愿意承担相应的法律责任。

我公司承诺投标前3年内没有受各级管理部门的处分或处罚（含其授权服务的子公司、分公司等）。如被事后发现的，我公司同意被取消报名、投标、中标等资格，同时自愿承担违约处理（保证金的10%作为违约金）。

投标人名称（公章）

法定代表人(签字)：

被委托授权人(签字)：

年 月 日

附件2

**法定代表人身份证明书**

先生／女士，现任我单位　　　　　　　职务，为本单位法定代表人，特此证明。

身份证号码：

**注：提供法定代表人的身份证复印件盖公章**

投标人名称（盖章）

年 月 日

**法定代表人授权委托书**

附件3

南通乐动体育发展有限公司**：**

本授权委托书声明：我　　 　（姓名）系　　 　（投标人名称）的法定代表人，现授权委托　　 （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加本项目的投标活动。代理人在开标、评标、合同招标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

被委托授权人无转委权。特此委托。

被委托授权人身份证号：

法定代表人签字：

被委托授权人签字：

投标人名称（盖章）

年 月 日

**注：提供被委托授权人的身份证复印件盖公章**

附件4

**书面声明**

南通乐动体育发展有限公司：

我单位（供应商名称）郑重声明：

我单位具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

声明人：（公章）

年月日

**开标一览表**

附件5

项 目 名 称：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 项目名称 | 总价(元) |
| 1 |  | 小写：  大写： |

投标人名称(公章)：

法定代表人或授权代表（签字）：

日 期：

附件6

**投标报价明细表**

（根据招标清单自拟）